



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Sportigan Brovst ApS

Jernbanegade 25, 9460 Brovst

CVR-nr. 39 33 43 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Dorthe Tranholm Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sportigan Brovst ApS Jernbanegade 25 9460 Brovst
	CVR-nr.: 39 33 43 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dorthe Tranholm Larsen, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med sportsartikler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.082 t.kr. mod 949 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.081.598</b>	<b>948.651</b>
1 Personaleomkostninger	-957.077	-739.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.357	-68.369
<b>Driftsresultat</b>	<b>58.164</b>	<b>140.394</b>
Andre finansielle indtægter	270	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.418	-20.218
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.016</b>	<b>120.176</b>
Skat af årets resultat	-9.321	-26.985
<b>Årets resultat</b>	<b>31.695</b>	<b>93.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	31.695	93.191
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.695</b>	<b>93.191</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.060	75.265
Indretning af lejede lokaler	124.404	145.556
Materielle anlægsaktiver i alt	154.464	220.821
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>154.464</b>	<b>220.821</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.071.646	957.252
Varebeholdninger i alt	1.071.646	957.252
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.802	21.324
Andre tilgodehavender	27.306	0
Tilgodehavender i alt	95.108	21.324
Likvide beholdninger	853.202	810.162
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.019.956</b>	<b>1.788.738</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.174.420</b>	<b>2.009.559</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.144.385	1.112.690
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.224.385</b>	<b>1.192.690</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.112	22.505
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>21.112</b>	<b>22.505</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.366	93.419
Selskabsskat	8.714	27.522
Anden gæld	782.843	673.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	928.923	794.364
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>928.923</b>	<b>794.364</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.174.420</b>	<b>2.009.559</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.019.499	1.099.499
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>93.191</u>	<u>93.191</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.112.690	1.192.690
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>31.695</u>	<u>31.695</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.144.385</u></b>	<b><u>1.224.385</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	946.934	732.220
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.143</u>	<u>7.668</u>
	<b><u>957.077</u></b>	<b><u>739.888</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender, har selskabet stillet sikkerhed i deponeringskonto som udgør 400 t.kr. af likvide beholdninger pr. 31 december 2023
